Archivo de Veles, tambo de Leon.

Ego Petro Fernandi, Dei gratia magister Militi Sancti Jacobi, una cum
fratres nostros, facimus pactum firmissimum , vel convenientia firmiter si-
ne mobile cum concilio de Castrotoraxe. Et.isto es por placet Domini Re-
gis Fernandi et pro suo mandalo. :

Notum sit coram omnibus hominibus tam presentibus quam futuris,
quod i ipsa hereditate de Castrotoraf, et de suo termino, in alia parte non
corrat nisi a Castrotoraf.

Et illi qui fuerint hereditarios in Castrotoraf famant casa i Castmu-
toraf.

Et omnes Eclesias de Castrotoraf illi clerici qm Euennt hereditamoo
in illas, habeant in vita sua pro hereditate nisi fecerint for factum unde
careant. Et si habuerint filio hereditario ut sit honesto, veniat ante ma—
gistro, et concedat ei porcionem in Eclesia secundum Deum cum consilio
Domini Episcopi, quale pro bono visum fuerit.

Et de illas eclesias sit una tertia Domini Episcopi, et alla tertia cle—
ricis pro servitium Dei facere, et alia tertia Domini magistri, unde faciat
illas eclesias.

Ubi clerici non habuerint hereditario, comendator clamet concilio, et
mitat in eas eclesias clerigo, qui faciat servitium Dei.

Et insuper vendere, vel emere, hereditate, tanto emant illos compa-
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ratores quanto sit mensura, et directo; et si comparator viderit, ut non
sit directo clamet illos alcaldes, et non desinant illos emere.

Era MCCXVI. ‘Facta carta Kalendas madii.

Rex Fernandus in Legione et Gallecia confirmat.==Gundisalvo Ossoriz
mayordomus Curie Regis conf. Fernand Guterrez, Alferiz conf. Joanne
Legionensis Episcopus, conf. Fernandus_Astoricensis Episcopus conf. Ro-
dericus Ovetensis Episcopus, conf. Comes D. Gomez testis.=Comes
D. Fernando testis, == Comes D. Alfonso teslis = Fernandus Ruderici
testis.

Aronencta entre orden de Santiago ¥ el concejo de Caslrotorafe sohre los
fucros de este pueblo aprobada por D. Fernando Il de Leon (lj
Sin fecha.

. Archive da Vcles, tumbo de Leon.

]n Dei nomine. Notum sit omnibus presentibus et absentibus quod nos
magister Petrus Fernandi militie Sancti Tacobi una cum fratribus nostris
et concilium de Castrotoraf per mandatum et concessionm regis domini
Fernandi facimus pactum firmissimum et indisolubile -perpetuo .valitu—
rum. Stataimus siquidem quod hereditas de Castro Toraf, et de suo ter—
mino, non currat nec in alliam partem vadat nissi-ad predictam villam,
et ad suum terminun, et ad hereditarios ipsins ville, ibi et in suo termi-
no commorantes. Et illi qui fuerint hereditarii in Castro Toraf faciant cas-
sam in eadem villa, vel in suo termino, et ibi morentur; et si-alibi morari
voluerint, non levent hane hereditatem secum, nec vendant eam nisi popla-
toribus ipsius villee, vel de eius lermino, et insuper vendere, vel emere
hereditalem eam non posint, nissi quod fuerit mensura; et si maaorl pree-
tio vendere voluerint, quam convenit, magister cum alealdibus hoc non
consentiant. Omnes etiam Ecelesias de Castro Toraf, vel de suo termino,
illi clerici, qui hereditarii sunt in iam dicta villa, vel in suo termino, et ad
hoc sunt idonei, per manum Magistri, et concessionem sui episcopi ha—
heant eas in vila sua, nissi fecerinl pro quo eas amitant, quantum deci—
me si¢ dividantur, una tercia videlicet episcopo, allia clericis, allia vero
detar przedlcm ordini, unde libros et eongrua ecclesiarum faciant orna—
menta. In ipsas ecclesias qué clericos non habuerint, commendator cum
consilio, et autoritate domini epigeopi, mitat in eas clericos,